
ZARZĄDZENIE NR 184.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LV.4.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF86B1D-CC1E-40EB-B267-C452EA51DA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 129 679,88 2 537,75 3 132 217,63

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 537,75 2 537,75

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 537,75 2 537,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 114,06 11 303,60 1 219 417,66

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 118 332,06 11 303,60 129 635,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 175,00 1 175,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

92 502,06 10 128,60 102 630,66

Razem: 46 236 367,99 13 841,35 46 250 209,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF86B1D-CC1E-40EB-B267-C452EA51DA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 512 132,62 0,00 11 512 132,62

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 795 574,26 0,00 8 795 574,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 795 574,26 0,00 8 795 574,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 345 415,00 0,00 345 415,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 123 000,00 0,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 592 095,65 11 303,60 2 603 399,25

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126 942,06 11 303,60 138 245,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 876,50 8 472,24 19 348,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859,85 1 448,76 3 308,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 266,49 207,60 474,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 299,22 1 175,00 7 474,22

Razem: 45 574 868,50 11 303,60 45 586 172,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF86B1D-CC1E-40EB-B267-C452EA51DA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 184.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 327 333,88 2 537,75 3 329 871,63

85504 Wspieranie rodziny 13 900,00 2 537,75 16 437,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 900,00 2 537,75 16 437,75

Razem: 5 027 050,63 2 537,75 5 029 588,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF86B1D-CC1E-40EB-B267-C452EA51DA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 184.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 416 400,00 0,00 416 400,00

85295 Pozostała działalność 416 400,00 0,00 416 400,00

4220 Zakup środków żywności 24 700,00 70,00 24 770,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 100,00 -70,00 13 030,00

Razem: 416 400,00 0,00 416 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF86B1D-CC1E-40EB-B267-C452EA51DA61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 184.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-28T09:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




